
Ağır endüstriler için 15 HP güç ve güvenilirlik

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16269

Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

3907 / W ATEX serisi, Direktif 94/9/EC ve 99/92/EC durumu uyarınca
potansiyel olarak patlayıcı ortamlarda çalışmak zorunda olan endüstriler
için doğru vakum makineleridir.
Son derece manevra kabiliyetine sahip ve çok yönlü olmaya devam
ederken yüksek performans sunar. Sessiz ve sürekli çalışmayı garanti
eden bir üç fazlı yan kanal üfleyici ihtiva eder. Emiş ünitesi, standart olarak
arka kasaya yerleştirilmiş yıldız-üçgen başlangıçlı elektrikli bir ekipman
tarafından kontrol edilir. Standart olarak "L" sınıfında büyük bir paslanmaz
çelik hazne ve antistatik yıldız filtresi içerir.

• 3 fazlı alüminyum döküm asenkron motor
• Bakım gerektirmez
• Sürekli kullanım
• Çok yüksek performans seviyeleri
• Büyük Birincil Antistatik L Sınıfı Yıldız Filtre
• Verimli filtre temizleme sistemi
• Vakum göstergesi
• Çıkarılabilir ve çok geniş paslanmaz çelik hazne
• Yıldız-Üçgen başlangıçlı su geçirmez kontrol paneli
• Yüksek manevra kabiliyetine sahip
• ATEX Versiyonları (94/9/EC ve 99/92/EC Direktifleri)

● Standart ekipman

● Standart ekipman

● Standart ekipman

MODEL 3907W Z21 3907W Z22 3907W Z22 C

ÜRÜN KODU 4030700182 4030700184 4030700186

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Manuel filtre çırpıcısı ● ● ●

Elektrikli filtre temizleyeci

Paslanmaz çelik hazne ●

Yildiz üçgen starter ● ● ●

Redresör şalteri ● ● ●

Faz siralayici ● ● ●

Tahliye valfi ● ● ●

L sınıfı filtre ● ● ●

M sınıfı filtre

5 pin plug

ATEX category ●

Safe bag system

Vakum Ölçer (Filtre İzleme) ●

PTFE cartridges ●

Endüstriyel vakum makineleri 3907-3907W ATEX
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MODEL 3907W MC Z22 5PP 3907W Z22 SE
FMAT 5PP 3907W Z22 EXA

ÜRÜN KODU 4030700223 4030700334 4030700601

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Manuel filtre çırpıcısı ● ● ●

Elektrikli filtre temizleyeci ●

Paslanmaz çelik hazne ● ●

Yildiz üçgen starter ● ● ●

Redresör şalteri ● ● ●

Faz siralayici ● ● ●

Tahliye valfi ● ● ●

L sınıfı filtre ●

M sınıfı filtre ● ●

5 pin plug ● ●

ATEX category ● ●

Safe bag system ●

Vakum Ölçer (Filtre İzleme) ● ●

PTFE cartridges

MODEL 3907W Z22 EXA C 3907W Z22 EXA SE
FM 5PP

ÜRÜN KODU 4030700602 4030700607

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Manuel filtre çırpıcısı ●

Elektrikli filtre temizleyeci ●

Paslanmaz çelik hazne ●

Yildiz üçgen starter ● ●

Redresör şalteri ● ●

Faz siralayici ● ●

Tahliye valfi ● ●

L sınıfı filtre ●

M sınıfı filtre ●

5 pin plug ●

ATEX category ●

Safe bag system

Vakum Ölçer (Filtre İzleme) ●

PTFE cartridges ●

Endüstriyel vakum makineleri 3907-3907W ATEX
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TEKNİK ÖZELLİKLER 3907W Z21 3907W Z22 3907W Z22 C

Voltaj (V) 230/400 230/400 230/400

Frekans (HZ) 50 50 50

Ip koruma sınıfı 65 55 55

İzolasyon sınıfı F F F

Motor gücü (KW) 11 11 11

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 918 - 15300 918 - 15300 918 - 15300

Maksimum vakum (kPa - mbar) 30 - 300 30 - 300 30 - 300

Ses basınç seviyesi 78 78 78

Hazne kapasitesi (L) 175 175 175

Ana filtre alani (CM²) 35.000 35000 35000

Giriş (MM) 100 100 100

Uzunluk x genişlik x yükseklik (CM) 160x800x181 160x800x181 160x800x181

Ağırlık (KG) 324 324 324

TEKNİK ÖZELLİKLER 3907W MC Z22 5PP 3907W Z22 SE
FMAT 5PP 3907W Z22 EXA

Voltaj (V) 230/400 230/400 230/400

Frekans (HZ) 50 50 50

Ip koruma sınıfı 55 55 55

İzolasyon sınıfı F F F

Motor gücü (KW) 11 11 11

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 918 - 15300 918 - 15300 918 - 15300

Maksimum vakum (kPa - mbar) 30 - 300 30 - 300 30 - 300

Ses basınç seviyesi 78 78 78

Hazne kapasitesi (L) 175 175 175

Ana filtre alani (CM²) 35.000 35.000 35000

Giriş (MM) 100 100 100

Uzunluk x genişlik x yükseklik (CM) 160x800x181 160x800x181 160x800x181

Ağırlık (KG) 324 324 324

TEKNİK ÖZELLİKLER 3907W Z22 EXA C 3907W Z22 EXA SE
FM 5PP

Voltaj (V) 230/400 230/400

Frekans (HZ) 50 50

Ip koruma sınıfı 55 55

İzolasyon sınıfı F F

Motor gücü (KW) 11 11

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 918 - 15300 918 - 15300

Maksimum vakum (kPa - mbar) 30 - 300 30 - 300
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TEKNİK ÖZELLİKLER 3907W Z22 EXA C 3907W Z22 EXA SE
FM 5PP

Ses basınç seviyesi 78 78

Hazne kapasitesi (L) 175 175

Ana filtre alani (CM²) 35000 35.000

Giriş (MM) 100 100

Uzunluk x genişlik x yükseklik (CM) 160x800x181 160x800x181

Ağırlık (KG) 324 324

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W Z21 3907W Z22 3907W Z22 C

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT3+SLEEVES Z7 22370 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT5+SLEEVES Z7 22373 1 ○ ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○ ○

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX 40000219 1 ○ ○

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX Z7 20310 1 ○ ○

TIE D90-120 Z8 40044 1 ○ ○

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 ○ ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W Z21 3907W Z22 3907W Z22 C

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000221 1 ○ ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ○ ○

NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1 ○ ○

NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1 ○ ○

NOZZLE FLUIDISED D100 ZA7210019 1 ○ ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1 ○ ○

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22190 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 ○ ○

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1 ○ ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W Z21 3907W Z22 3907W Z22 C

CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D100 INOX Z7 22232 1 ○ ○

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 ○ ○

REDUCER D100/70 INOX Z7 22227 1 ○ ○

WYE D100/70/70 INOX Z7 22307 1 ○ ○

WYE D100/100/100 INOX Z7 22157 1 ○ ○

BağlantıBağlantıBağlantıBağlantı

CONNECTION TUBE REG. D100 INOX COMPLETE Z7 22206 1 ○ ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○ ○

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W MC
Z22 5PP

3907W Z22
SE FMAT 5PP

3907W Z22
EXA

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1 ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT3+SLEEVES Z7 22370 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W MC
Z22 5PP

3907W Z22
SE FMAT 5PP

3907W Z22
EXA

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT5+SLEEVES Z7 22373 1 ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX 40000219 1 ○

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX Z7 20310 1 ○

TIE D90-120 Z8 40044 1 ○

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000221 1 ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ○

NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1 ○

NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1 ○

NOZZLE FLUIDISED D100 ZA7210019 1 ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W MC
Z22 5PP

3907W Z22
SE FMAT 5PP

3907W Z22
EXA

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1 ○

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22190 1 ○

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 ○

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1 ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 ○

CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 ○

CONNECTION TUBE D100 INOX Z7 22232 1 ○

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 ○

REDUCER D100/70 INOX Z7 22227 1 ○

WYE D100/70/70 INOX Z7 22307 1 ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W MC
Z22 5PP

3907W Z22
SE FMAT 5PP

3907W Z22
EXA

WYE D100/100/100 INOX Z7 22157 1 ○

BağlantıBağlantıBağlantıBağlantı

CONNECTION TUBE REG. D100 INOX COMPLETE Z7 22206 1 ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W Z22

EXA C
3907W Z22
EXA SE FM

5PP

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT3+SLEEVES Z7 22370 1

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT5+SLEEVES Z7 22373 1

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX 40000219 1

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX Z7 20310 1

TIE D90-120 Z8 40044 1
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W Z22

EXA C
3907W Z22
EXA SE FM

5PP

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000221 1

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1

NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1

NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1

NOZZLE FLUIDISED D100 ZA7210019 1

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22190 1

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT Z7 21080 1

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
3907W Z22

EXA C
3907W Z22
EXA SE FM

5PP

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1

CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1

CONNECTION TUBE D100 INOX Z7 22232 1

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1

REDUCER D100/70 INOX Z7 22227 1

WYE D100/70/70 INOX Z7 22307 1

WYE D100/100/100 INOX Z7 22157 1

BağlantıBağlantıBağlantıBağlantı

CONNECTION TUBE REG. D100 INOX COMPLETE Z7 22206 1

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

TIE D40-60 Z8 40040 1
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